АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации Талдомского городского округа

ПРИКАЗ

от «17» декабря 2025 г. №21

«Об утверждении перечней и
кодов целевых статей расходов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и в целях соблюдения единства в применении бюджетной
классификации при составлении и исполнении бюджета Талдомского городского
округа:

1. Утвердить «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Талдомского
городского округа» применяемых для аналитического учета в Талдомском
городском округе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ № 30 от 20.12.2024 года «Об утверждении
перечней и кодов целевых статей расходов» бюджета Талдомского
городского округа.

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при
составлении и исполнении бюджета Талдомского городского округа
Московской области, начиная с бюджетов на 2026 год и на плановый период
2027 и 2028 годов.

4. Разместить приказ на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления О.А. Радкевич.

Начальник финансового управления А.П. Плюта